[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.04.2020 года

№ 28
О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов Декабристского муниципального образования

В соответствии с Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью проведения противопожарной пропаганды в жилом секторе:

1. Создать профилактическую группу по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов Декабристского муниципального образования согласно приложению.

2. Провести разъяснительную работу с населением, обращая особое внимание на места проживания малоимущих семей, социально неадаптированных групп населения и т. п. по соблюдению мер безопасности при эксплуатации систем отопления, электроснабжения и газового хозяйства жилых помещений.

3. Сведения о проведенной работе предоставлять к 25 числу месяца в отделение надзорной деятельности по Ершовскому, Дергачевскому и Федоровскому району и в государственную инспекцию Ершовского района

по пожарному надзору по утвержденной форме по факсу 8 (84564) 5-33-90.

4. Распоряжение администрации Декабристского муниципального образования от 19.04.2019 г № 19/1 «О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов Декабристского муниципального образования» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Декабристского

муниципального образования

М.А.Полещук
Приложение
к распоряжению администрации

Декабристского МО
от 13.04.2020 года № 28
СОСТАВ

профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов Декабристского муниципального образования

	Населенные пункты
	Члены профилактических групп

	Поселок Целинный

	1. Полещук Михаил Александрович

2. Савин Дмитрий Михайлович
3. Ислямгалиев Булат Мусатович
4. Юрченкова Марина Александровна

5. Пысь Людмила Николаевна

6. Алещенко Александр Александрович-участковый уполномоченный полиции ОМВ Ершовского района (по согласованию);

	Поселок Орловка
Поселок Мирный
	1. Савин Дмитрий Михайлович

2. Бугаков Петр Владимирович

3. Басов Виктор Макарович

4. Кутаева Людмила Григорьевна

5. Алещенко Александр Александрович-участковый уполномоченный полиции ОМВ Ершовского района (по согласованию);

	Поселок Новый
	1. Савин Дмитрий Михайлович

2. Нуралиев Садык Сахимович
3. Контуганова Жанслу Бисенгалиевна

4. Нуралиева Светлана Сатуновна

5. Алещенко Александр Александрович-участковый уполномоченный полиции ОМВ Ершовского района (по согласованию);

	Село Рефлектор
Село Михайловка

Село Мавринка

Ст.Мавринка
	1. Полещук Михаил Александрович
2. Поликарпов Павел Владиславович
3. Поликарпова Светлана Владимировна

4. Адылова Балкаш Шангиреевна
5. Алещенко Александр Александрович -участковый уполномоченный полиции ОМВ Ершовского района (по согласованию);

	1. Полещук Михаил Александрович

	Село Большеузенка
	2. Кудинов Виктор Николаевич

	3. Алещенко Александр Александрович -участковый уполномоченный полиции ОМВ Ершовского района (по согласованию);

4. Иванкин Василий Федорович